
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VOLTERRA 
Via Fonda, 3 - 56048 Volterra tel. 0588-86165 

C.M. PIIC84200N C.F. 90032000508 
COD. UNIVOCO FATTURAZIONE: UFXC4G 

piic84200n@pec.istruzione.it - piic84200n@istruzione.it 
http://www.icsvolterra.edu.it 

 

 

 

 

Prot. n. vedasi segnatura Volterra, vedasi segnatura 

Resp. Proc.  A.A. R. Dei 

Al personale Ata a tempo indeterminato 

Loro sedi 

All’albo on line 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA d’istituto 2024/2025 per l’individuazione del personale 
Ata soprannumerario per l’ a.s. 2025/2026. 

 
In allegato alla presente, ai sensi del CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
Ata per il triennio 2025/2028, si pubblicano le graduatorie definite per l’anno scolastico 2025/2026, 
aggiornate con i dati in possesso dell’ufficio di segreteria amministrativa e con quelli comunicati 
individualmente. 

Si precisa che, nella graduatoria profilo collaboratore scolastico, non sono presenti 2 unità di 
personale. 

Per quanto concerne il personale arrivato nella scuola, a seguito di trasferimento, dal 1.09.2024, si 
precisa che lo stesso risulterà collocato in coda alla graduatoria indipendentemente dal punteggio, a 
meno che: 

1) non fruisca di una delle precedenze del CCNL sulla mobilità per l’a.s. 2025/2026; 
2) non sia arrivato per trasferimento d’ufficio (perdente posto in altra istituzione scolastica) o a 

domanda condizionata. 

Pertanto: 

● viste le dichiarazioni personali rese dal personale Ata, ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di cui 
all’oggetto; 

● vista la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

● visto il decreto prot.n. 3517 VII.2 del 28/03/2025 di pubblicazione delle graduatorie interne 
d’istituto provvisorie personale Ata; 

● preso atto che non sono pervenuti reclami avverso le graduatorie interne d’istituto provvisorie 
personale ATA 

DECRETA 

per i motivi esposti in premessa, la pubblicazione, all’albo on line dell’Istituto Comprensivo 
(www.icsvolterra.edu.it), delle allegate graduatorie definitive del personale Ata per i profili di 
collaboratore scolastico e assistente amministrativo. 

 

Il Dirigente Scolastico  
                     Prof.ssa Benedetta Moreschini 

Documento Informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/ss.mm.ii e norme collegate 
 

 
piic84200n@pec.istruzione.it - piic84200n@istruzione.it 

http://www.icsvolterra.edu.it 

PIIC84200N - A434FF3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003821 - 07/04/2025 - VII - I

Firmato digitalmente da Benedetta Moreschini

mailto:piic84200n@pec.istruzione.it
mailto:piic84200n@istruzione.it
http://www.icsvolterra.edu.it/
http://www.icsvolterra.edu.it/
mailto:piic84200n@pec.istruzione.it
mailto:piic84200n@istruzione.it
http://www.icsvolterra.edu.it/

		2025-04-07T16:43:26+0200
	BENEDETTA MORESCHINI




